
Description

E.coli /g Salmonelles S.aureus  /g

415 kCal 1735 kJ

6,5 g

dont acides gras saturés

14 g

75,1 g

20 mg Fibres : 17,8 g

Utilisation et photo

Date création 01/12/2014 Mise à jour 13/12/2016

Conseil d'utilisation : Le wasabi sert de condiment, tout comme la moutarde, 

et son piquant relève agréablement les plats.

Photo : 

Valeurs nutritionnelles (/100 g)

Conservation : à conserver dans un endroit frais et sec à l'abri de la lumière et de l'humidité.

Conditions de stockage

Valeurs énergétiques

Matières grasses

Caractéristiques microbiologiques

abs/25g_

DDM : 24 mois

Ionisation : 

OGM : 

Protéines

Glucides

dont sucres

Sel

Ingrédients : raifort, MOUTARDE, 

fécule de maïs, acide ascorbique, 

arôme artificiel, colorants : E102, 

E133

6

Couleur : vert

Origine : Japon

Production :

Mélange de différents ingrédients.

51271

Le colorant E102 peut avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention chez les 

enfants.

Allergènes : Moutarde (Peut également contenir des traces de céréales ,        

 crustacés , œuf , poisson , soja , lait sésame , mollusques.

_

Code fournisseur

Flaveur et odeur: Caractéristique du wasabi, piquant et légèrement sucré.

Caractéristiques organoleptiques

Titre alcoométrique volumique : 

Fiche Technique

Wasabi 

Mélange d'épices en poudre Raifort Wasabi




